
  

  

UURRČČEENNOO  OOBBČČAANNŮŮMM  AA    ŽŽIIVVNNOOSSTTNNÍÍKKŮŮMM  
 

máte možnost se společně zapojit do elektronické aukce na                    

nákup elektrické energie a zemního plynu a ušetřit! 

 
CChhcceettee  nniižžššíí  cceennyy  eelleekkttrriicckkéé  eenneerrggiiee  aa  zzeemmnnííhhoo  ppllyynnuu  pprroo  vvaaššii  ddoommááccnnoosstt??  

ZZúúččaassttnněěttee  ssee  ssppoolleeččnnééhhoo  nnáákkuuppuu  eenneerrggiiíí!!  ČČíímm  vvííccee  ssee  vvááss  nnyynníí  zzaappoojjíí,,  ttíímm  

vvýýhhooddnněějjššíí  cceennyy  mmůůžžeettee  zzíísskkaatt..  OOččeekkáávvaannýýmm  ppřříínnoosseemm  jjee  vvaaššee  úússppoorraa  nnáákkllaaddůů  

zzaa  ssiilloovvoouu  eelleekkttřřiinnuu  ccccaa  1100--1155%%  aa  zzeemmnníí  ppllyynn  vvee  vvýýššii  ccccaa  2200%%..  

 

Garantujeme vám:   

 žádné předčasné závazky, rozhodujete se až na základě výsledku e-aukce 

 neměnnou cenu po celou dobu trvání smlouvy (24 měsíců) 

 žádné skryté poplatky a neúměrné sankce ve smlouvě 

 vyřízení administrativy spojené s přechodem k novému dodavateli  

 žádné poplatky za zprostředkování výhodnější ceny energií 

 
Co je zapotřebí? Přinést KOPIE SOUČASNÝCH SMLUV s dodavateli elektrické 

energie a zemního plynu (včetně všech dokladů a obchodních podmínek) a KOPIE 

ROČNÍCH VYÚČTOVÁNÍ vaší spotřeby elektrické energie i zemního plynu na 

uvedená kontaktní místa: 

 
 

 

 

Datum  Místo Od Do 

Pondělí   10.6. Letohrad Dům kultury 13 hod 19 hod 

Pondělí  10.6. Lukavice Obecní úřad 14 hod 18 hod 

Středa     12.6. Žamberk Radnice 13 hod 19 hod 

Pátek      14.6. Jablonné n. Orl. Stará škola 10 hod 19 hod 

Pátek      14.6. Dolní Dobrouč Obecní úřad 10 hod 17 hod 

Pondělí   17.6. Žamberk Radnice 13 hod 19 hod 

Středa     19.6. Letohrad Dům kultury 13 hod 19 hod 

Pondělí   24.6. Letohrad Dům kultury 13 hod 19 hod 

Středa     26.6. Žamberk Radnice 13 hod 19 hod 

 

Města a obce Letohrad, Jablonné nad Orlicí, Žamberk, Lukavice a Dolní Dobrouč  

 po vzájemné dohodě umožní občanům a živnostníkům 

 společný postup při nákupu el. energie a plynu. 



Z OBCHODNÍCH PODMÍNEK 

 

1. Domácnosti nebudou hradit žádné zvláštní poplatky ani jiné platby v souvislosti 

s uzavřením smlouvy s vítězným dodavatelem, vyjma poplatků a daní stanovených 

právním předpisem. 

 

2. Smlouvy mezi domácnostmi a vybraným dodavatelem budou uzavřeny na dobu určitou na 

24 měsíců. Pokud poptávající ve lhůtě 30 dnů před uplynutím doby, na kterou byla 

smlouva uzavřena, písemně dodavateli neoznámí, že trvá na jejím ukončení, smlouva se 

automaticky mění na smlouvu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce. 

 

3. Nejsou přípustné žádné sankce související s velikostí odběru. 

 

4. Vybraný dodavatel zajistí podání výpovědí stávajícím dodavatelům. 

 

5. Vybraný dodavatel je rovněž povinen jménem a na účet  poptávajících  u  jejich 

odběrných míst prověřit smlouvy o připojení k distribuční soustavě z hlediska změny 

dodavatele el. energie a zemního plynu a případně zajistit registraci u subjektu pro 

zúčtování. 

 

6. Organizátor poptávkového řízení (Marandis s.r.o.) zajistí podpisy smluv s jednotlivými 

poptávajícími subjekty a následně tyto zašle doporučeně na adresu vítězného dodavatele 

ke zpracování. 
 

 

MEDIÁLNĚ ZNÁMÉ PRVNÍ SOUTĚŽÍ JSOU ŘÍČANY. ELEKTRONICKOU AUKCI  

OBDOBNÝM ZPŮSOBEM PŘIPRAVUJÍ PRO SVÉ OBČANY TAKÉ MĚSTA ČESKÁ 

TŘEBOVÁ, ÚSTÍ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY A CELÁ ŘADA DALŠÍCH MÍST. 

 

VÁŽENÍ OBČANÉ A ŽIVNOSTNÍCI, JE POUZE VAŠÍM ROZHODNUTÍM ZDA SE 

PŘIPOJÍTE DO SPOLEČNÉ AUKCE ČI NIKOLIV. MOŽNOST VYUŽÍT  TÉTO SLUŽBY, 

ORGANIZUJEME NA PODKLADĚ ČASTÝCH DOTAZŮ OBČANŮ.  DALŠÍ  VZTAH 

JE JIŽ ČISTĚ MEZI VÁMI A ORGANIZÁTOREM AUKCE. 

 

 

Můžete navštívit kterékoli uvedené kontaktní místo v určený den, nezáleží 

na vašem trvalém pobytu. Do aukce se mohou  připojit i občané a živnostníci 

 z jiných obcí! 

 

 

 

 

Podrobné informace získáte na kontaktních místech. 

Organizátorem aukce je společnost MARANDIS s.r.o.; Slezské náměstí 30/24; 734 01Bílovec 

 

Kontaktní osoba: Bc. Eva Anders; Tel. 777 344 341; Email: energie@marandis.cz      (podklady a 

žádost o účast lze zaslat také elektronicky na emailovou adresu) 

 

mailto:obchod@marandis.cz

